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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41428037R

2. Data e Regjistrimit 28/02/2024
3. Emri i Subjektit Sherbime sigurie Siar
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2024
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Pasho Hysa 45/1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë të pajisjeve 
elektronike, elektrike, sistemeve të sigurisë, pajisjeve 
kompjuterike si: kompjutera, laptop, kamera dixhitale, 
server, projektorë, skaner,printera,fotokopje, fakse, kamera 
sigurie, kamera për mbikqyrje, kamera amatore, alarme 
sigurie, sisteme kundërzjarrit, pajisje të fikjes së zjarrit, 
radiokomunikimit, sisteme kontrolli hyrje-dalje, sisteme 
televizive, pajisje të navigacionit, sisteme GPS/GPRS, 
sisteme të nderlidhjes, mikrofonave te trasmetimit të zërave 
valor ose digjital, sisteme të kontrollit dhe monitorimit në 
distance të automjeteve, sisteme video-citofonie, sisteme 
telefonike PBX, sisteme të menaxhimit të parkimit, sisteme 
kompjuterike etj. 
Marin Hoxhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/01/2024                Deri: 18/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarinHoxhaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sherbime Sigurie SIAR
E-Mail: sherbimesiguriesiar@gmail.com  
Telefon: 0675142382  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-254948-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267803-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim email.
E-Mail ishte            ("marinhoxhaj86@gmail.com")          u be            
("sherbimesiguriesiar@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA87942-B4A4-4CAA-9015-C717473888B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C262C3D-B2FD-4ED2-8CEF-F32331029451

